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Kansikuva: Sähköaseman itäpuolelta pohjoiskoilliseen. 

Perustiedot 

Alue: Seinäjoki, Seinäjoen sähköaseman pohjois- ja koillispuoleinen alue, Seinäjoen 
keskustasta n. 6,5 km länteen, Seinäjoki-Ilmajoki tien pohjoispuolella, Kyrönjoen ja 
Seinäjoen yhtymäkohdan eteläpuolella, jokilaakson eteläreunalla. 

Tarkoitus: Selvittää sijaitseeko Seinäjoen sähköaseman voimajohtojärjestelyjen vaikutusalu-
eella kiinteitä muinaisjäännöksiä.  

Työaika: 5.9.2014 
Kustantaja: Fingrid Oyj 
Aiemmat tukimukset: Jussila & Poutiainen 2008, Seinäjoen inventointi.  
Tekijät: Mikroliitti Oy, Timo Jussila ja Timo Sepänmaa  
Tulokset: Tutkimusalueelta ei tunnettu ennestään kiinteitä muinaisjäännöksiä. Muinaisjään-

nösinventoinnissa tutkimusalueella ei havaittu kiinteitä muinaisjäännöksiä.   
 

 
Tutkimusalue on punaisen ympyrän sisällä. Lähialueen muinaisjäännökset eri symbolein. 

 
Selityksiä: Koordinaatit, kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa. Kartta ovat Maanmittauslaitoksen maas-

totietokannasta kesällä 2014, ellei toisin mainittu. Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen ar-
kistoon, eikä niillä ole mitään kokoelmatunnusta.  Valokuvat digitaalisia ja ne ovat tallessa Mikroliitti 
Oy:n serverillä.  



3 
 

Yleiskartta  

 

Inventointi 

Fingrid Oyj suunnittelee Pohjanmaan kantaverkkonsa uudistamista, tämä aiheuttaa johtojärjes-
telyjä Seinäjoen sähköasemalla.  Johtojärjestelyillä tarkoitetaan vanhojen voimalinjajohtojen 
purkamista ja uusien rakentamista. Museoviraston (21.3.2014) Fingrid Oyj:lle antamissa lau-
sunnossa edellytetään purettavien ja rakennettavien voimajohtojen vaikutusalueella tehtäväksi 
arkeologinen inventointi. Fingrid Oyj tilasi voimajohtojärjestelyn vaikutusalueen muinaisjään-
nösinventoinnin Mikroliitti Oy:ltä. Muinaisjäännösinventoinnin maastotutkimus tehtiin 4.9.2014, 
maastotyön kannalta hyvissä olosuhteissa. 
 
Purettavat ja rakennettavat voimajohtolinjat sijoittuvat nykyisen muuntoaseman alueelle ja sen 
pohjoispuoliselle peltoalueelle. Muuntoaseman ja pellon välissä on korkealle penkalle rakennet-
tu rautatie. Muuntoaseman alue on voimakkaasti muokattua maastoa ja ilmeisesti suureksi 
osaksi täytemaalle tehty. Sen ja radan varressa ei ole ehjää maastoa. Peltoalue radan pohjois-
puolella on täysin tasaista ja piirteetöntä, sijaiten hieman alle 40 m korkeustasolla. Maaperä on 
suohon raivattua peltoa – liejuista, turpeista ja hienoaineksista. Lähimmät esihistorialliset asuin-
paikat sijaitsevat n. 40 m tasolla olevan muinaisrantatörmän päällä, Seinäjoen uoman pohjois-
puolella n. 3,8 km koilliseen. 
 
Paikalla käytäessä olivat pellot nurmella, eikä niistä saatu pinnallisia havaintoja. Alue on kuiten-
kin sen laatuista, että siellä tuskin voi kiinteitä muinaisjäännöksiä sijaita – alavaa ja kosteaa 
vanhaa jokilaakson pohjaa – oletettavasti ollut soista maastoa, sittemmin kytöä ja nyt peltoa. 
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Alueen muinaisjäännökset ja vanhin hist. ajan asutus sijaitsevat yleensä tasaisesta jokilaaksos-
ta kohoavilla hiekkaisilla tai moreenipohjaisilla kohoumilla ja kumpareilla sekä jokilaaksosta ko-
hoavilla rinteillä (ks. Jussila & Poutiainen 2008 Seinäjoen inventointi, sekä Jussila & Sepänmaa 
2010 Seinäjoki-Nurmo inventointi ja Jussila & Poutiainen 2008 Ilmajoen inventointi) 
 
Seinäjoen sähköaseman voimajohtojärjestelyjen vaikutusalueella ei ole kiinteitä muinaisjään-
nöksiä. 
 
8.11.2014 
 
 

Timo Jussila 
 
 
 

 
Sähköaseman itäosasta pohjoiseen. 

 


